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			7700 Den integrerede Pergolamarkise
		

				

				
				
							7700 pergolamarkise er en fritstående afskærmning til terrasser, fortovsrestauranter og udendørs rum hvor der ønskes den bedst mulige afskærmning fra solen.
Pergolamarkisen er udstyret med modtræk, så dugen altid er spændt helt ud og kan leveres med udfald op til 7 meter.
Pergolaen leveres med markisedug af acrylstof i et stort udvalg af farver.
						

				

				
				
			7700 information
		

				

				
				
							FRITSTÅENDE PERGOLA
Benyttes til terrasser, fortovsrestauranter og steder hvor der ønskes et ekstra uderum.
MOTORDREVET
Leveres altid med motor og trækbånd med kevlarkerne der sørger for rolig og kontrolleret udrulning af dugen.
MINIMAL VEDLIGHOLDELSE
Alle markisens dele er fremstillet i materialer som kræver minimal vedligeholdelse.
						

				

				
				
			Montering af pergola markise 7700
		

				

				
				
							Kassetten monteres på væg med 2 stk monteringsbeslag, kan også monteres i loft med ekstra vinkelbeslag. Sidestyr fastmonterei hver side af kassetten og i front monteres den på de fritstående ben. Benene skal fastgøres i stabilt underlag. Der medfølger dugstøtterør i antal som vist på prisliste. Ved hældning under 20° anbefales det at montere flere dugstøtterør.						

				

				
				
			Måltagning af pergola markise 7700
		

				

				
				
							Afhængig af monteringsmåden skal vi altid have anlægsbredde, anlægsudfald, benhøjede i front samt betjeningsside oplyst.						

				

					

		

				
			
						
				
			Billeder af 7700 Den integrerede Pergolamarkise
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			Specifikationer & Download
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						Salgsinformation					
				

							

		

				

				

				
				
			Se også andre produkter som minder om 7700 Den Integrerede Pergolamarkise
		

				

				
				
							

	7200 Den Kompakte Pergolamarkise
	7500 Den Stilrene Pergolamarkise
	7680 Den Zippede Pergolamarkise
	7700 Den Integrerede Pergolamarkise
	7880 Den Stabile Zip- Pergolamarkise
	SIRIO

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Dug til pergola markise 7700
		

				

				
				
							Som standard leveres Acrimo 7700 med markisedug af acrylstof. Den fås i et stor udvalg af forskellige farver og mønstre, og er fremstillet i lysægte og vejr-bestandig acrylstof, som er efterbehandlet. Det er også muligt at at få Acrimo 7700 leveret med screendug (Soltis 92). Dugbanerne på Acrimo 7700 er altid svejset sammen.
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